
1 

 

       Szczytno, 05 grudnia 2024 r. 

L.dz.: SZP –943/2024   

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu nr 22/DZiT/24 na dostawę materiałów stolarskich  

prowadzonym na potrzeby Akademii Policji w Szczytnie 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji nr 22/DZiT/24, do wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 05 grudnia 2024 r. do godziny: 09:00 złożono 2 oferty. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania podał kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 163 500,00 zł. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty: 

Numer 

oferty 
Nazwa/ 

 adres Wykonawcy 
Cena oferty 

1 

SWAROG METAL WORKS  

OLEKSANDR STARENKYI 

ul. Mała Góra 8C/50  

30-864 Kraków 

REGON -387548910 

253 904,84 zł 

2 

METALZBYT-HURT SP. Z O.O. 

ul.  Usługowa 4 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

REGON - 070794899 

251 344,09 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wykonano w 1 egz.: 

oryginał pozostaje u nadawcy 

opr./wyk. AM 

tel. 47 733 5758 

Sekcja  Zamówień Publ icznych  

AKADEMII  POLICJI W SZCZYTNIE 
 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno 

e-mail: zzp@apol.edu.pl  tel. 47 733 5281, 

 

NATO CAGE 2671H  ISO 9001:2015           PN-EN ISO 22000:2018-08 

 

 

 

mailto:zzp@apol.edu.pl

